Ergebnisliste Klasse

Alpiner Schilauf - Slalom

Rang StNr  Name

Kinder U8 weiblich
1 89  KUBLER Hanna
2 86  WASCHL Marie
3 82  MEIER Romy
4 83  HOPFLINGER Agnes
5 88  EHGARTNER Antonia
6 81 SCHINNERL Verena
7 87  SCHNITZHOFER Selina
8 84 ERL Anna-Katharina
9 80 KOGLER Viktoria

Kinder U8 mannlich

1 98  GRUNWALD Josef

2 94  LEITNER Julian

3 96  WALKNER Niklas

4 90 SEIDL Leonhard

5 101 IRNBERGER Manuel

6 99  WALLINGER Timo

7 97  BEIN Luis

8 91 LIENBACHER Nico

9 100 SCHIESSENDOPPLER Christian
Kinder U9 weiblich

1 104 ESSL Anna-Lena

2 103 RETTENBACHER Lea

3 110  AUER Christina

4 105 MOISL Madleen

5 107  STRUBER Magdalena

6 108  WALLINGER Sophie

7 109  HIRSCHER Sophie

8 106 BARSKE Elisa

Kinder U9 mannlich

111
114
115
118
117
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PFISTER Maximilian
GSENGER Michael
MOSER Daniel
WEIRENBACHER Markus
SCHORN Fabian

Sonntag, 08. Méarz 2015, 18:00

Gen.Nr.: 4AL031

Vereinsname

SU Abtenau

SK schlotterer Hallein
SC Kuchl

SK schlotterer Hallein
USV Krispl-Gaifau
SK schlotterer Hallein
SU Abtenau

SC Kuchl

USV Scheffau

SU Abtenau

SU Abtenau

SK schlotterer Hallein
SC Kuchl

USV Scheffau

SU Abtenau

SU Abtenau

SU Abtenau

SK schlotterer Hallein

SK schlotterer Hallein
USV Krispl-Gaiflau
SU Abtenau

USV Scheffau

SC Kuchl

SK schlotterer Hallein
USV Scheffau

SK schlotterer Hallein

SK Annaberg

SU Abtenau

SK schlotterer Hallein
USV Krispl-Gaifau
SK schlotterer Hallein

Auswertung: UNION ABTENAU

Untha Bezirkscup Tennengau 2015 - Kinder

41,70
42,87
43,31
45,64
47,71
48,57
50,37
55,83
58,52

37,26
39,84
42,08
42,59
42,82
48,13
48,18
50,25
52,38

36,63
41,35
44,82
45,02
45,83
46,56
47,77
52,30

38,93
42,86
43,29
44,95
46,13
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Abtenau - Karkogel

Abtenau - Karkogel, 08.03.2015
1. Lauf

Ges.Zeit Diff.
41,70 0,00
42,87 1,17
43,31 1,61
45,64 3,94
47,71 6,01
48,57 6,87
50,37 8,67
55,83 14,13
58,52 16,82
37,26 0,00
39,84 2,58
42,08 4,82
42,59 5,33
42,82 5,56
4813 10,87
48,18 10,92
50,25 12,99
52,38 15,12
36,63 0,00
41,35 4,72
44,82 8,19
45,02 8,39
45,83 9,20
46,56 9,93
41,77 11,14
52,30 15,67
38,93 0,00
42,86 3,93
43,29 4,36
44,95 6,02
46,13 7,20
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Ergebnisliste Klasse

Alpiner Schilauf - Slalom

Rang StNr  Name

Kinder U10 weiblich
1 122 ROHRMOSER Hannah
2 119  ZILLER Sophia
3 124  GRUBER Ann-Kathrin
4 128 RETTENEGGER Hanna
5 120 REITER Larissa
6 126  SEIDL Jana
7 121 RETTENBACHER Lisa
8 125 BRANDLEHNER Sarah

Kinder U10 mannlich

142
136
138
140
141
134
133
129
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PROMOK Niklas
LABACHER Jonas
LOKER David
KITZBERGER Sebastian
EHGARTNER Jakob
STROBL Matthias
BRANDAUER Mathias
BUCHEGGER Bastian

Kinder U11 weiblich

147
144
143
145
146
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SCHWAIGHOFER Maxima
PUTZ Sarah

PINGERT Hannah

MOISL Selina

SEYWALD Anna

Kinder U11 mannlich

-_

158
155
161
152
153
162
159
151
163
156
157
150
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SKAARDAL Fredrik
LIENBACHER Lukas
STEINBERGER Sebastian
POSCH Paul
BICHLBAUER Laurence
REITER Lukas

BARSKE Tom

HEMALA Johannes
HIRSCHER Noah
BERGER Moritz

PUTZ Thomas
RUSSEGGER Joel

Sonntag, 08. Méarz 2015, 18:00

Gen.Nr.: 4AL031

Vereinsname

SK Annaberg

USV Krispl-Gailtau
SK schlotterer Hallein
SU Abtenau

SK schlotterer Hallein
SC Kuchl

SK Annaberg

SU Abtenau

SU Abtenau

SK Annaberg

SC Kuchl

SC Kuchl

USV Krispl-Gaifau
USV Krispl-Gailau
SC Kuchl

SU Abtenau

SU Abtenau

SU Abtenau

SK schlotterer Hallein
USV Scheffau

SK schlotterer Hallein

SK schlotterer Hallein
SU Abtenau

USV Scheffau

SU Abtenau

SK schlotterer Hallein
SU Abtenau

SK schlotterer Hallein
SK schlotterer Hallein
USV RuRbach

SK schlotterer Hallein
SU Abtenau

SU Abtenau

Auswertung: UNION ABTENAU

Untha Bezirkscup Tennengau 2015 - Kinder

35,66
38,27
38,50
39,26
42,06
43,20
44,87
46,16

35,07
35,21
36,61
38,72
39,25
4317
43,61
49,58

36,04
36,51
39,62
41,74
45,64

34,31
34,39
35,14
36,11
37,05
38,72
40,49
43,05
43,44
43,74
48,85
50,49

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 14.2.4 - Lizenz 4035

Abtenau - Karkogel

Abtenau - Karkogel, 08.03.2015
1. Lauf

Ges.Zeit Diff.
35,66 0,00
38,27 2,61
38,50 2,84
39,26 3,60
42,06 6,40
43,20 7,54
4487 9,21
46,16 10,50
35,07 0,00
35,21 0,14
36,61 1,54
38,72 3,65
39,25 418
4317 8,10
43,61 8,54
49,58 14,51
36,04 0,00
36,51 0,47
39,62 3,58
41,74 5,70
45,64 9,60
34,31 0,00
34,39 0,08
35,14 0,83
36,11 1,80
37,05 2,74
38,72 4,41
40,49 6,18
43,05 8,74
43,44 9,13
43,74 9,43
48,85 14,54
50,49 16,18
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Ergebnisliste Klasse

Alpiner Schilauf - Slalom

Rang StNr  Name
Kinder U12 weiblich
1 167 REITER Yvonne
2 165 PROBST Leonie
3 169  STOSS Anna
4 171 KLABACHER Hannah
5 170  BICHLBAUER Lara
6 168 STROBL Katharina

Kinder U12 mannlich

178
177
175
176
180
179
173
172
182
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LABACHER Philipp
BUCHEGGER Lukas
RIEGER Tobias

PUTZ Nicolas

HIRSCHER Florian
SPRINGL Thomas
HASENBURGER Cornelius
GOLSER Michael

ERL Laurenz

Sonntag, 08. Méarz 2015, 18:00

Gen.Nr.: 4AL031

Vereinsname

USV Scheffau

USV Scheffau

USV Scheffau

SC Kuchl

SK schlotterer Hallein
USV Krispl-Gaifau

SK Annaberg
SC Kuchl

SK Annaberg
SC Kuchl
USV Scheffau
SC Kuchl
USV RuBbach
USV Scheffau
SC Kuchl

Auswertung: UNION ABTENAU

Untha Bezirkscup Tennengau 2015 - Kinder
Abtenau - Karkogel

1. Lauf

35,16
37,31
37,70
38,58
38,60
40,37

32,91
35,06
35,23
35,41
38,27
39,65
44,50
47,36
59,86

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 14.2.4 - Lizenz 4035

35,16
37,31
37,70
38,58
38,60
40,37

32,91
35,06
35,23
3541
38,27
39,65
44,50
47,36
59,86

Abtenau - Karkogel, 08.03.2015
Ges.Zeit

Diff.

0,00
2,15
2,54
3,42
3,44
5,21

0,00
2,15
2,32
2,50
5,36
6,74
11,59
14,45
26,95
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